Tipo con soffietti a 2.5-Stadi
Tipo con soffietti a 5.5-StadiStadi
Tipo con s
Labbro di tenuta sottile
e con speciali nervature
La ventosa e l’attacco sono realizzati con
materiali conformi alle normative FDA
(U.S. Food and Drug Administration) e agli

N° Descrizione Materiale (Trattamento superfi ciale)
1 Ventosa a soffi etto Gomma siliconica
2
Supporto Resina sintetica
Supporto con maglia Resina sintetica/acciaio inox
3 Adattatore Lega di alluminio (anodizzato)
4 O-ring Gomma siliconica
5 Dado di montaggio Acciaio (Cromatura di zinco trivalente)
6 Guarnizione di tenuta NBR
7 Collare —
Tipo a montaggio diretto (Filettatura femmina)
ZP3P-T�JT2SF-�-B�
Parti di ricambio
Unità ventosa (senza attacco)
Codice Diam. ventosa applicabile
ZP3P-20JT2SF Ø 20
ZP3P-32JT2SF Ø 32
ZP3P-50JT2SF Ø 50
Unità supporto
Codice Diam. ventosa applicabile
ZP3PW-20JT2 Ø 20
ZP3PW-32JT2 Ø 32
ZP3PW-50JT2 Ø 50
Unità supporto con maglia
Codice Diam. ventosa applicabile
ZP3PWM-20JT2 Ø 20
ZP3PWM-32JT2 Ø 32
ZP3PWM-50JT2 Ø 50
8
q Diametro ventosa
20 Ø 20
25 Ø 25

Costruzione
Componenti
N° Descrizione Materiale (Trattamento superfi ciale)
1 Ventosa a soffi etto Gomma siliconica
2 Guida Resina sintetica
3 Adattatore Lega di alluminio (anodizzato)
4 O-ring Gomma siliconica
5 Dado di montaggio Acciaio (Cromatura di zinco trivalente)
6 Guarnizione di tenuta NBR
7 Collare —
Tipo a montaggio diretto (Filettatura femmina)
ZP3P-T�JT5SF-B�
Parti di ricambio
Unità ventosa (Senza guida)
Codice Diam. ventosa applicabile
ZP3P-20JT5SF Ø 20
ZP3P-25JT5SF Ø 25
ZP3P-32JT5SF Ø 32
ZP3P-40JT5SF Ø 40
ZP3P-50JT5SF Ø 50
Unità guida
Codice Diam. ventosa applicabile
ZP3PWG-20JT5 Ø 20
ZP3PWG-25JT5 Ø 25
ZP3PWG-32JT5 Ø 32
ZP3PWG-40JT5 Ø 40
ZP3PWG-50JT5 Ø 50
12
Codice
del
prodotto

to
Tipo Taglia Simbolo
qSimbolo diametro ventosa
20 25 32 40 50
Filettatura
maschio
M16 x 1 A16
Filettatura femmina
Rc1/8 B01 ZP3PA-T1JT-A16-B01 —
NPT1/8 BN01 ZP3PA-T1JT-A16-BN01 —
Raccordo istantaneo Ø 8 08 ZP3PA-T1JT-A16-08 —
M20 x 1 A20
Filettatura femmina
Rc1/4 B02 — ZP3PA-T2JT-A20-B02
NPT1/4 BN02 — ZP3PA-T2JT-A20-BN02
Raccordo istantaneo Ø 10 10 — ZP3PA-T2JT-A20-10
BDado di montaggio
(Unità singola)
(Unità per vendita: 10 pz.)
M16 x 1 KQ08-P01A —